
 COMUNE DI SANT’ANTONINO DI SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

CAP.  10050  -  Tel. 011 96 39 929- 011 96 39 930  -  FAX 011 96 40 406 

____________ 

C o d i c e  f i s c a l e  e  P a r t i t a  I V A  n .  0 1 4 7 3 4 3 0 0 1 3  

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 
DEL SEGRETARIO COMUNALE 

RESPONSABILE DELL’AREA 

AMMINISTRATIVA 
 

 

 

N. 80 
 

 

OGGETTO: 

INDIZIONE PROCEDURA MOBILITÀ VOLONTARIA EX ART. 30 DEL 

D. LGS. N. 165/2001 PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI 

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO / CONTABILE (O ASSIMILATO) A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO CATEGORIA C1. RIAPERTURA 

TERMINI.           
 

 

 

L’anno DUEMILADICIOTTO, il giorno NOVE del mese di FEBBRAIO, nel proprio 

ufficio. 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

RESPONSABILE DELL’AREA 

AMMINISTRATIVA 

 

 

 

 Richiamato l’art. 97 del T.U.E.L. - D.Lgs n° 267/2000, che descrive il  ruolo e le funzioni 

del Segretario Comunale; 

 

 Visto in particolare il comma 4, lettera d), del succitato articolo, che prevede l’esercizio 

da parte del Segretario Comunale, di ogni altra funzione attribuitagli dallo Statuto o dai 

Regolamenti o conferitagli dal Sindaco; 

 

 Richiamato il Provvedimento Sindacale n. 8 del 28/05/2014 di nomina a Responsabile 

dell’Area Amministrativa e di conferimento delle funzioni di cui all’art. 107 del T.U.E.L. - 

D.Lgs. 267/2000; 

 



 

Richiamato il Programma triennale del fabbisogno del personale 2018-2020 e il piano 

annuale delle assunzioni anno 2018, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 101 

del 28/11/2017; 

  

Visto il piano annuale 2018 che prevede la copertura del posto amministrativo/contabile 

(o assimilato) di categoria C1 che si renderà vacante dal 01/03/2018; 

 

 Richiamata la propria determinazione n. 518 del 15/12/2017 con la quale veniva indetta 

la procedura di mobilità volontaria ex art. 30 del  D.Lgs. n. 165/2001 per la copertura di un n. 1 

posto di istruttore amministrativo/contabile (o assimilato), categoria C1; 

 

 Considerato che con la medesima determinazione venivano approvati gli schemi di avvisi 

di mobilità e di domanda dando atto che i suddetti sarebbero stati pubblicati sul sito web 

istituzionale di questo Ente a decorrere dalla data di pubblicazione della determinazione e per 30 

giorni; 

 

Dato atto che, entro la scadenza del termine di presentazione delle domande di mobilità, 

non è pervenuta alcuna domanda; 

 

Ritenuto pertanto di riaprire i termini del bando in modo tale da consentire la 

presentazione di eventuali domande; 

 

Ritenuto di confermare, riapprovandolo, lo schema di avviso di mobilità allegato alla 

presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale per la copertura del posto 

suddetto; 

 

 Visto il Regolamento comunale per la disciplina della mobilità esterna ex art. 30 del 

D.lgs. n. 165/2001 approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 47 del 26/06/2013; 

 

 Rilevato che l’avviso di mobilità sarà pubblicato all’albo pretorio on line del Comune, 

nonché sul sito web fino alla scadenza del termine dei 30 giorni; 

 

 Dato atto che si provvederà a trasmettere alle OO.SS. e alla RSU informazione 

dell’adozione del presente provvedimento; 

 

DETERMINA 

 

1) Di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo; 

 

2) Di riaprire i termini della procedura di mobilità esterna indetta originariamente con 

determinazione n. 518 del 15/12/2017 per la copertura di n. 1 posto di istruttore 

amministrativo/contabile (o assimilato) categoria C1; 

 

3) Di approvare lo schema di avviso di mobilità e il relativo schema di domanda, allegati alla 

presente determinazione, per farne parte integrante e sostanziale; 

 

4) Di dare atto che le procedure di mobilità in questione si svolgeranno con le modalità e i 

criteri stabiliti nel Regolamento comunale per la disciplina della mobilità esterna ex art. 30 

del D.lgs. n.165/2001 e smi; 

 

5) Di dare atto che il bando di mobilità sarà pubblicato sul sito web dell’Ente ed all’albo 

pretorio on line fino al termine di presentazione delle domande. 



 

6) Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa, in attuazione 

dell’art. 147-bis, comma 1, del Decreto legislativo 18/8/2000, n. 267, recante il “Testo 

Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”, come introdotto dall’art. 3, comma 

1) lettera d), del decreto Legge 10 ottobre 2012, n. 174.  

 
 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

RESPONSABILE DELL’AREA 

AMMINISTRATIVA 

Firmato digitalmente 

F.to: Ilaria Gavaini 
 

 

 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per uso amministrativo. 

 

Sant'Antonino di Susa, ________________________  

 


